
مذاکرات بی‌نتیجه 
۳ مهاجم مدنظر 

خطیبی
سرمربی خودروسازان سه مهاجم 
صاحبنام برای خط حمله تیمش 
مد نظر دارد که این نفرات هنوز 
با مدیران باشگاه پیکان به توافق 
نرسیده‌اند. تمرینات تیم فوتبال 
پیکان در تهران در حال پیگیری 
ماده  است و خودروسازان آ
دیدار هفته اول لیگ برتر مقابل 
نساجی مازندران می‌شوند. رسول 
خطیبی در روزهای گذشته از 
مدیران باشگاه پیکان درخواست 
جذب سه مهاجم داشته است. 
سامان نریمان جهان که یکی 
از گزینه‌های اصلی خطیبی به 
شمار می‌رود، چند مرتبه با لباس 
شخصی در تمرین پیکان حاضر 
شده و مذاکراتی بی‌نتیجه با 
مسئولان این باشگاه داشته 
است. کادر فنی خودروسازان 
همچنین به مدیران پیکان اعلام 
کردند که حامد پاکدل و سجاد 
ده، مهاجمان فصل  ززا شهبا
گذشته تراکتور تبریز و استقلال 
را به خدمت بگیرند که به دلیل 
زیاده‌خواهی مهاجمان یاد شده، 
توافقی میان مدیران باشگاه 
تهرانی با این دو بازیکن انجام 
نشده است. پیکان از ساعت 
19 روز پنجشنبه 12 مرداد، در 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر 
ن  را ند ز ما جی  نسا ن   میهما

خواهد بود.
 

مدیرعامل سابق باشگاه 
استقلال خوزستان:

هواداران 
خوزستانی تمایلی 

به حضور در 
ورزشگاه‌ها ندارند

بق  سا مل  یرعا مد صفرعلی 
باشگاه استقلال خوزستان درباره 
شرایط فعلی فوتبال این استان 
می‌گوید: »متأسفانه افرادی 
به عناوین مختلفی وارد فوتبال 
شده‌اند که هیچ شناختی از این 
ورزش ندارند و البته در خوزستان 
به دلیل اینکه هیچ مدیری را 
ید شاهد  پرورش ندادیم با
حضور افرادی در بدنه مدیریتی 
باشگاه‌های خوزستانی باشیم 
که هیچ سابقه‌ای در مدیریت 
ندارند. متأسفانه در فوتبال وقتی 
کسی را مدیر منصوب می‌کنند 
که آشنا به کار نیست، از تعریف 
باشگاه حرفه‌ای و اهدافش 
عاجز می‌ماند. در استان مستعد 
خوزستان، پتانسیل فراوانی در 
زمینه‌های فوق موج می‌زند و 
فقط به برنامه‌ریزی سه‌گانه و 
استفاده از نیروی وسیع انسانی 
برای کشف استعدادها، پرورش و 
آموزش آنها جهت تأمین تیم‌های 
سراسر خوزستان نیاز است. 
همچنین در یک باشگاه لیگ 
برتری و حتی لیگ‌های پایین‌تر 
ید به مسائل اقتصادی و  با
تجاری هم توجه ویژه‌ای کرد. 
در خوزستان زیرساخت‌های 
تقریباً خوبی وجود دارند که 
با حراست و محافظت از آنها 
متنوع  ی  مه‌ها برنا ن  ا می‌تو
باشگاه را در رده‌های مختلف 
سازماندهی کرد. سال‌هاست 
در بخش مدیریت و برنامه‌ریزی 
از سایر استان‌ها عقب افتاده‌ایم 
ولی می‌توان مجدداً به جایگاهی 
که شایسته آن هستیم، برسیم.« 
او درباره استقبال هواداران از 
بازی‌ها این طور می‌گوید: »از 
مهمترین دلایل عدم رغبت 
هواداران و علاقه‌مندان فوتبال 
در  ر  جهت حضو ن  زستا خو
ورزشگاه‌ها، عدم حمایت از 
نیروهای بومی در بخش مدیریت 
و نیروی انسانی و کادرفنی و 
بازیکنانی است که در خوزستان 
فت  به وضوح و به وفور یا
می‌شوند. متأسفانه این مهم در 
خوزستان مهجور مانده یا باعث 
ترک استعداد از پتانسیل موجود 

استان می‌شود.«

 zبازتاب
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علی یوسف

به صنعت نفت پیوست

مهاجم تیم ملی فوتبال عراق با صنعت نفت به توافق نهایی رسید و 
راهی این تیم خواهد شد.

 نفتی‌های آبادان با علی یوسف به توافق نهایی دست پیدا کرد و این 
مهاجم راهی لیگ ایران خواهد شد. او سابقه حضور در تیم ملی فوتبال 
عراق را در کارنامه دارد. صنعت نفت پیش از این هم با یک دروازه‌بان 

عراقی قرارداد امضا کرده بود.

کمال کامیابی‌نیا

دوری سه تا شش هفته‌ای از میادین

در جریان بازی تدارکاتی ذوب‌آهن و فجر سپاسی در فولادشهر، کمال 
کامیابی‌نیا، هافبک ذوب‌آهن دچار مصدومیت شد. مصدومیت این 
بازیکن از ناحیه عضله همسترینگ است. کامیابی‌نیا شروع لیگ را از 
دست خواهد داد. این بازیکن دیروز MRI داد تا شدت مصدومیتش 
مشخص شود. مصدومیت کامیابی‌نیا در بهترین شرایط سه هفته و در 

بدترین وضع شش هفته طول خواهد کشید.

 هانسل زاپاتا

پیام خداحافظی با مردم ایران

مهاجم خارجی فصل گذشته آلومینیوم از هواداران فوتبال در ایران خداحافظی 
کرد. در این پیام آمده: »سام به همه مردم شهر اراک و ایران. می‌خواستم 
به همه پیامی از صمیم قلبم بفرستم. می‌خواهم از همه برای فصل گذشته 
تشکر کنم. می‌خواهم از مدیرعامل باشگاه، مدیران، بازیکنان، کادر مربیگری، 
کادر پزشکی و همه دست‌اندرکاران و مهم‌تر از همه، از تمام هوادارانی که 

از من و خانواده‌ام با عشق، احترام و حمایت استقبال کردند، تشکر کنم. «

در آینه
فوتبال ایران

 zنقل قول

سبزپوشان ذوب‌آهن لیگ برتر را خارج 
از خانه با دیدار برابر ملوان بندرانزلی 
به سرمربیگری مهدی تارتار، سرمربی 
پیشین خود استارت خواهند زد. حسین 
پاشایی، دستیار اسبق تارتار پس از 
جدایی از کادر فنی ملوان به دستیاران 
ربیعی در کادر فنی ذوب‌آهن اضافه 
شد و محمد نوری نیز به‌عنوان دستیار 
فصل قبل تارتار در ذوب‌آهن به ملوان 
رفت تا تقابل ذوب‌آهن و ملوان را 
دیدنی‌تر کند. محمد ربیعی، سرمربی 
گاندوها در خصوص دیدار هفته 
نخست گاندوها و رویارویی با سرمربی 
سابق تیمش می‌گوید: »بازی با ملوان 
متفاوت است و هر دو تیم به زمان نیاز 

دارند. اگر برای ذوب‌آهن صبوری کنیم، 
هم فصل جدید و هم فصل‌های آینده 
با حفظ اسکلت، سرمایه خوبی برای 
باشگاه ذوب‌آهن خواهیم داشت.« او 
با بیان اضافه شدن پاشایی به کادرش 
این طور می‌گوید: »البته در این چند 
سال بازی‌های ابتدایی تیم‌هایم سخت 
بوده است، اما باید از دل آن بیرون 
بیاییم. به مدیران ارشد ذوب‌آهن 
گفته‌ام باید چه کنیم تا موفق شویم. 
ما نیز کادر فنی باتجربه و خوبی داریم. 
تیم فنی را پله‌پله تکمیل کردیم و 
حسین پاشایی که تجربه فعالیت در 
ذوب‌آهن را داشت، اینجا همراه ما 
خواهد بود.« ربیعی با بیان اینکه سال 

گذشته همه به من گفتند خیلی آرام 
هستی و به‌همین دلیل حق تیم‌هایت را 
می‌خورند این طور می‌گوید: »نمی‌توانم 
رویکردم را عوض کنم، اما با توجه به 
ضررهای ذوب‌آهن از داوری یک معجون 
عجیب به‌وجود می‌آید. از خداداد 
افشاریان خواهش می‌کنم تدابیری 
بیندیشد که هیچ تیم و مربی‌ای از 

داوری متضرر نشود.«
 ربیعی با اشاره به میانگین سنی پایین 
این تیم می‌گوید: »سال گذشته انتقاد 
زیادی به من وارد بود که تیم میانگین‌ 
سنی بالایی دارد. امسال با یک تیم 
جوان آمدم که برای فردا است و 
هرچقدر جلوتر برود، رشد خواهد 

کرد. تغییر سبک بازی هم خواهیم 
داشت و بازیکنان جدید برای هماهنگی 
به فرصت نیاز دارند. من حتی یک 
بازیکن هم از تیم سابقم به ذوب‌آهن 
نیاوردم.« گاندوها که فصل قبل با 
هدایت مهدی تارتار با 7 پیروزی، 15 
تساوی و 8 باخت به رده نهم جدول 
بسنده کرده بودند، اکنون با محمد 
ربیعی و جذب بازیکنانی تازه‌نفس 
ن مصلح،  یا چون شا نگیزه  پرا و 
کمال کامیابی‌نیا، فردین یوسفی، 
محمدحسین علی‌پور، محمدجواد 
محمدی، فرشاد محمدی‌مهر، مجید 
علیاری و پوریا آریاکیا نگاهی به رده‌های 
بالای جدول و بازگشت به اوج دارند.

اوضاع چطور است؟
اوضاع که خوب نیست. به خاطر قانون 
جدیدی که گذاشتند، ۶۰، ۷۰ بازیکن 
بیرون ماندند. وقتی قانون را گذاشتند، 

اصاً به عواقبش فکر نکردند.
یعنی هیچ پیشنهادی نداری؟

از لیگ یک پیشنهاد زیاد دارم اما 
نمی‌خواهم به لیگ یک بروم. از بین 
تیم‌های لیگ برتری هم با دو جا صحبت 
کردم اما هنوز قرارداد امضا نکردم و 
شاید بزودی این اتفاق بیفتد. کلاً با قانون 
جدید شرایط سخت شده و خیلی از 

بازیکنان تحت تأثیر قرار گرفتند.
شاید اشتباه کردی به مس کرمان 
رفتی. تیمی که به لیگ یک سقوط 

کرد...
اشتباه نه. عملکرد هر بازیکن در طول 
فصل مشخص است اما باشگاه‌ها 
با ایجنت کار می‌کنند. من هر سال 
جزو ۵ بازیکن خوب لیگ بودم. فصل 
گذشته نیم فصل او در هوادار بودم 
اما با ساکت الهامی به مشکل خوردم 
و جدا شدم. رفتم مس کرمان که در 
آنجا هم ۴ پاس گل دادم و ۲ گل زدم که 
فکر می‌کنم برای وینگر آمار خیلی خوبی 
است. شرایطم به لحاظ امتیاز فوتبالی و 
حتی از نظر کارشناسان خوب است اما 
یکسری اتفاقات و داستان‌ها در فوتبال 
است که همه خبر دارند. هر کس هم 
بگوید خبر ندارم، دروغ می‌گوید. یکسری 
مربی با یکسری ایجنت کار می‌کنند که 
اگر بازیکن آن ایجنت نباشی، نمی‌توانی 
به آن تیم بروی. این مشکلات در فوتبال 
ایران وجود دارد و حالا قانون جدید هم 

ضربه بزرگی به بازیکنان زد.
با این قانون ظاهراً بازیکنان زیادی 

بیرون ماندند.
بله، ۶۰، ۷۰ بازیکن بیرون ماندند. 
بازیکنی که فصل گذشته سهمیه زیر 
۲۵ سال بود چه گناهی دارد که باید 
این فصل بیرون بماند؟ این چه قانونی 
بود؟ بازیکنی که فصل گذشته سهمیه 
زیر ۲۵ سال بود و الان بزرگسال شد، 
می‌داند شانس زیادی برای حضور در 
لیگ برتر ندارد. چون مربی دست روی 
بازیکنی می‌گذارد که تجربه دارد، نه 
بازیکنی که به‌تازگی سهمیه بزرگسال 
شد. من نمی‌دانم روی چه حسابی این 
قانون را گذاشتند. بازیکن خارجی بدون 
دردسر می‌آید، شکایت هم می‌کند. 
یک نمونه‌اش هم سرمربی استقلال. 
ببینید استراماچونی چقدر‌طلب داشت 
و چقدر گرفت. هر اتفاقی برای فوتبال 
ایران می‌افتد به ضرر بازیکنان داخلی 
است. بازیکنان ایرانی بدبخت‌ترین 
هستند. وقتی قرارداد امضا می‌کنند 
در بهترین حالت باید روی ۶۰ درصد آن 
مبلغ، حساب باز کنند. ۱۰ درصد مالیات، 
۱۰ درصد ایجنت و... این در حالی خواهد 
بود که پولت را کامل بگیری. در حالی که 
این اتفاق خیلی کم می‌افتد. می‌گویند 
بازیکنان فوتبال میلیاردی پول می‌گیرند. 
من می‌گویم هر کسی می‌گیرد نوش 
جانش. چون زحمت می‌کشد اما این 
قانون بد است. این همه ریزش که پله 
پله پایین می‌رود، سفره خیلی‌ها را خالی 
می‌کند. تعدادی از بازیکنان لیگ برتری 
که به خاطر قانون جدید نمی‌توانند تیم 
داشته باشند، به لیگ یک می‌روند. از 
آن طرف بازیکنان لیگ یکی به لیگ ۲ و 
این شرایط ادامه دارد و یکسری بازیکن 
بدون تیم و بیکار می‌مانند. این یعنی 
اینکه سفره یک عده خالی می‌شود. 
آن هم در این شرایط اقتصادی. اگر 
می‌خواستند قانون بگذارند باید حداقل 
یکی را می‌گذاشتند و آن یکی را فصل 

بعد اجرا می‌کردند. نه اینکه هم بحث 
سهمیه زیر ۲۵ سال به آن صورت شود 
و هم اینکه سهمیه بازیکنان بزرگسال را 
به ۱۹ برسانند. با این شرایط از هر تیم ۶ 

بازیکن کم‌ می‌شود.
اما قرار بود با این قانون به بازیکنان 

جوان کمک شود.
قانون خوبی نیست و خیلی‌ها ضرر 
کردند. به جای این قوانین بهتر بود 
نظارت‌ها و قانون‌های دیگر را بیشتر و 
بهتر می‌کردند. مثلاً به جای این کارها، 
به تیم‌های پایه توجه بیشتری می‌کردند. 
باشگاه‌ها را اجبار می‌کردند که آکادمی را 
فعال کنند. امثال وحید امیری و مهدی 
طارمی از همین تیم‌ها آمدند. باید 
ساختار را درست کنند و فدراسیون به 
باشگاه‌ها گیر دهد که به تیم‌های پایه 
و آکادمی توجه بیشتری داشته باشد، نه 
اینکه سهمیه بزرگسالان را کم کنند و آن 

قانون عجیب را بگذارند.

عباسیان: قوانین جدید فدراسیون، سفره خیلی‌ها را خالی کرد

بازیکنان ایرانی بدبخت‌ترین هستند!
قوانین جدید فدراسیون فوتبال برای فصل جدید لیگ برتر باعث اعتراض خیلی از بازیکنان شد. یکسری بازیکن معتقدند این قوانین نه تنها نمی‌تواند کمکی به جوان شدن لیگ کند بلکه حتی باعث شد 
یکسری بازیکن بدون تیم و بیکار بمانند. معین عباسیان وینگر فصل گذشته مس کرمان یکی از این بازیکنان است که هنوز تیم فصل بعد خود را مشخص نکرده. عباسیان که به این قوانین اعتراض دارد، 

درباره دلایل اعتراضش اینچنین توضیح می‌دهد.

 zمصاحبه

نمی‌دانم کمال می‌رسد یا نه 

ربیعی: معجون عجیبی در ذوب‌آهن به وجود می‌آید
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سمیرا شیرمردی
خبر نگار

از لیگ یک پیشنهاد 
زیاد دارم اما 

نمی‌خواهم به لیگ 
یک بروم. از بین 

تیم‌های لیگ برتری 
هم با دو جا صحبت 

کردم اما هنوز 
قرارداد امضا نکردم 

و شاید بزودی این 
اتفاق بیفتد


